

# **MOBİLSİAD, mobil girişimcileri Ekonomi Bakanlığı ve KOSGEB destekleri hakkında bilgilendirdi**

## **MOBİLSİAD, dijital oyun sektöründe Ekonomi Bakanlığı ve KOSGEB destekleri hakkında mobil sektördeki oyunculara ve diğer paydaşlara yönelik bilgilendirme semineri düzenledi.**

MOBİLSİAD ev sahipliği ve Turkcell desteğinde gerçekleştirilen bilgilendirme semineri ile, hem mobil sektörde faaliyet gösteren Teknoloji KOBİ'leri hem de girişimcileri bilgilendirdi. Sektörün hızlanan ivmesini daha da yukarıya taşımak amacıyla Ekonomi Bakanlığı ve KOSGEB tarafından verilen destekler, MOBİLSİAD'ın seminerinde birçok yenilikçi ve özgün projeye buluştu. Açılış konuşmasını yapan MOBİLSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kerem Alkin, "Sektörümüzde yeni ufuklar açacak bu tip bilgilendirme toplantılarını olabildiğince fazla yapmaya çalışıyoruz. Ekonomi Bakanlığı ve KOSGEB tarafından verilen yeni desteklerden girişimcilerin haberi olmuyor ve gerçekleştirdiğimiz bu toplantılarla girişimcilere ulaşmayı hedefliyoruz. Vergiler konusunda yeni bir destek, yeni bir adım atılması gerekiyorsa bugün bu adımları da burada belirlemek gerekiyor. Vergi konusu, yurtdışı ile kıyaslandığında bir dezavantaj olarak görünüyorsa bu sıkıntıları da gündeme getirerek aşmamız gerekiyor." diye konuştu.

### **Mobil girişimcilere yurtdışı desteği**

KOSGEB Boğaziçi Hizmet Merkezi Müdürlüğü KOBİ Uzman Yardımcısı Arif Torun'un, KOSGEB destekleri hakkında yaptığı sunum ile özellikle mobil oyun yazılımı yapan KOBİ'lere yönelik destekler hakkında bilgi paylaşımında bulunduğu seminerde, Turkcell Bireysel Ürün Yönetimi Eğlence ve İnteraktif Servisler Müdürü Hakan Aydın Türkiye'de uygulama pazarına yönelik sektör rakamları ve sektöre yönelik öngörülerini aktardı.

Seminere Ankara'dan katılan Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü Dış Ticaret Uzmanı Osman Birkan Kum, bilişim, sağlık, eğitim ve film sektörlerinde yurtdışına açılmak isteyen şirketlere destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.